
UCHWAŁA NR XIV/69/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię
Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy Bakałarzewo na lata 2015–2030

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Projektu Założeń do Planu
Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy Bakałarzewo

na lata 2015–2030.

Na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 
1059 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną 
i Paliwa Gazowe dla Gminy Bakałarzewo na lata 2015–2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy 
Bakałarzewo na lata 2015–2030 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 880D36D2-A73F-4C72-B66D-5441335566F5. Podpisany Strona 1




